



# Szpital Wojewódzki Koszalin

**Kontakt:**

Centrala 34 - 88 - 400  
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151  
Fax 34 - 88 - 103  
e-mail: [szpital@swk.med.pl](mailto:szpital@swk.med.pl)  
http [www.swk.med.pl](http://www.swk.med.pl)  
znak pisma: TP.382.9.2020 EK

Koszalin, 04.02.2020 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.9.2020 EK – materiały eksploatacyjne na potrzeby Centralnej Sterylizatorni oraz bloku operacyjnego Oddziału Okulistyki

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie pozycje oferowane w części nr 13 ze względu na jednolitą temperaturę zgrzewania pochodziły od jednego producenta?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający wymaga przedstawienia zgodności z aktualnymi normami potwierdzonej dokumentem niezależnego biura badawczego np. ISEGA?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 17

„Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 i 2 taśmy o szerokości 1,9 cm oraz długości 50 mb.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 22

„Czy Zamawiający w części nr 22 wymaga przedstawienia potwierdzenia szczelności mikrobiologicznej oraz aktualnych norm potwierdzonych przez niezależne biuro badawcze np. Isega?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe posiadające łatwą do zidentyfikowania datę ważności znajdującą się na etykiecie rękawa wewnątrz rolki oraz na opakowaniu zbiorczym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający wymaga aby oferowane rękawy, były zgodne z obowiązującymi normami PN EN 868-3 i 5 oraz PN EN ISO 11607, potwierdzone oświadczeniem wraz z wynikami badań wydanym przez niezależną jednostkę notyfikowaną? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 17

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie taśmy wskaźnikowej (Poz. 1) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.”*

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 17

*„Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny wskaźnik chemiczny procesu sterylizacji parą wodną w postaci samoprzylepnej taśmy o szerokości 18mm i długości 55mb po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 5

*„Wnosimy o odstąpienie od wymogu poświadczenia zakresu tolerancji na czas i temperaturę odpowiadającej typowi 6 wg ISO 11140-1, gdyż norma ta dotyczy wyłącznie testów do procesu sterylizacji. Normy stanowią katalog zamknięty i jasno określają do jakich produktów się odnoszą ich wymogi, a wymienione przez Zamawiającego norma w żadnym razie nie odnosi się do testów do kontroli dezynfekcji.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od wymogu.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 10

*„Czy Zamawiający dopuści testy zgrzewu w formie arkusza z naniesioną substancją w kolorze czarnym do umieszczenia w opakowaniu sterylizacyjnym?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 12 poz. 1

*„Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu bez powierzchni samoprzylepnej zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?”*

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 13

*„Czy Zamawiający dopuści rękawy zgrzewalne w temperaturze 170-200°C oraz posiadające na każdym rękawie nadrukowane znaki jednokrotnego użycia. Takie oznaczenia bezwzględnie powinny być umieszczone na każdym rękawie by użytkownik posiadał jasną informację iż produkt nie jest wielorazowy.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 13 poz. 1

*„Czy w miejsce rękawa o szerokości 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 13 poz. 4

*„Czy w miejsce rękawa o szerokości 125mm Zamawiający dopuści rękaw 120mm?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 17 poz. 1 i 2

*„Czy Zamawiający dopuści taśmy o szerokości 1,9cm?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 17 poz. 1

*„Czy Zamawiający dopuści taśmę w rolce po 50mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 25

„Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji plazmowej o okresie ważności – 2 lata od daty produkcji?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający dopuści aby rękawy do sterylizacji posiadały znak określający jednokrotne użycie na każdym rękawie? Takie oznaczenie jest zgodne z odpowiednią normą. Opis przedmiotu zamówienia z SIWZ dot. w/w wymogu wyklucza część wykonawców z postępowania. Informacja określająca jednokrotne użyciu umieszczona na rękawie w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność i użytkowanie rękawa.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 22

„Czy Zamawiający dopuści w rozmiarze 600mm x 600mm opakowanie a'500 szt.?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 25

„Czy Zamawiający dopuści rękawy typu Tyvek zgrzewalne w temperaturze 105 st. C- 125 st. C?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 25

„Czy Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze 64,4 g/m2?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 25

„Czy Zamawiający dopuści odstęp pomiędzy powtarzającym się nadrukiem na rękawie max. 155 mm – co jest zgodne z normą?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy projektu umowy § 4 ust. 3

„Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian.

PYTANIE NR 24: dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1 1b

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość wadliwej części dostawy?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 25: dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1 1c

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość brakującej części dostawy?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 26: dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1.2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora  
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych